государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10

города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З

от  26 октября 2020 года                                                                            №352 -  ОД

О внесении изменений в

Порядок оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений

между образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся,

утвержденных приказом ГБОУ СОШ №10 г.о.Кинель 28.08.2015 № 228/31-ОД

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказа Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. №236

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №2285/31-ОД от 28.08.2015г. «Об

утверждении Порядка оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися

и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних

обучающихся»

2. Во II разделе «Возникновение образовательных отношений»:

- третий абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

2

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. №458»;

- шестой абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения РФ от 15 мая 2020 г. №236»

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г.о.Кинель:   Е.В.Иванова

		2021-09-14T11:45:38+0400
	00b7ab58bc74c5acb6
	Иванова Е.В.